MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001,  Bairro Bangu, Santo André, SP,  CEP 09210
Fone: (11) 4996

SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2014, DE 30 DE JANEIRO DE 2014
INSCRIÇÃO PARA OS PROGRAMAS DE APOIO DA PROAP

AUXÍLIO MONITORIA INCLUSIVA E DE AÇÃO AFIRMATIVA

O Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas da Universidade Federal do
ABC (UFABC), nomeado pela Portaria UFABC nº 222, de 21 de março de 2014, publicada
no Diário Oficial da União, Seção 2, página 14, de 25 de março de 2014, no uso de suas
atribuições legais, retifica o Edital 003/2014
2014, conforme segue:

2. Acrescentar o item 11.1.2.

11.1.2. Estar vinculado a
de Iniciação Científica e de Iniciação à Docência, como bolsistas ou voluntários

Para ciência dos interessados, publique

Santo André, 18 de julho de 2014.

GUSTAVO A

Pró-reitor de Assuntos Comunitários e

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001,  Bairro Bangu, Santo André, SP,  CEP 09210
Fone: (11) 4996-7903 - proap@ufabc.edu.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2014, DE 30 DE JANEIRO DE 2014
INSCRIÇÃO PARA OS PROGRAMAS DE APOIO DA PROAP

AUXÍLIO MONITORIA INCLUSIVA E DE AÇÃO AFIRMATIVA

Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas da Universidade Federal do
ABC (UFABC), nomeado pela Portaria UFABC nº 222, de 21 de março de 2014, publicada
no Diário Oficial da União, Seção 2, página 14, de 25 de março de 2014, no uso de suas

egais, retifica o Edital 003/2014, retifica o Edital 002/2014, de 30 de Janeiro de

11.1.2., com o seguinte texto:

Estar vinculado a Programas de Extensão, de Monitoria Acadêmica, de Estágio,
ção Científica e de Iniciação à Docência, como bolsistas ou voluntários

Para ciência dos interessados, publique-se na página da ProAP.

o de 2014.

GUSTAVO A. GALATI DE OLIVEIRA

reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001,  Bairro Bangu, Santo André, SP,  CEP 09210-580

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2014, DE 30 DE JANEIRO DE 2014
INSCRIÇÃO PARA OS PROGRAMAS DE APOIO DA PROAP

AUXÍLIO MONITORIA INCLUSIVA E DE AÇÃO AFIRMATIVA

Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas da Universidade Federal do
ABC (UFABC), nomeado pela Portaria UFABC nº 222, de 21 de março de 2014, publicada
no Diário Oficial da União, Seção 2, página 14, de 25 de março de 2014, no uso de suas

, retifica o Edital 002/2014, de 30 de Janeiro de

Programas de Extensão, de Monitoria Acadêmica, de Estágio,
ção Científica e de Iniciação à Docência, como bolsistas ou voluntários.

Políticas Afirmativas